o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Dzierzgoń: 

1) bilet jednorazowy normalny – 7,00 zł (słownie: siedem  złotych 00/100), 

2) bilet miesięczny normalny – 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych), 

3) bilet miesięczny ulgowy (49 %) - 122,50 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa złote 50/100). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/468/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 15 grudnia 2022 roku 
w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Dzierzgoń.